РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2015	                        с. Шатой                                              № 29

О базовой ставке арендной платы за нежилые помещения в 2015 г.

На основании статьи 15 Закона Российской Федерации от 06.10.2003 г.  № 131- ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в РФ» и статьи 654 Гражданского кодекса Российской Федерации, руководствуясь «Положением о порядке предоставления в аренду имущества, находящегося в собственности Шатойского муниципального района от 14.04.2014 г. № 11, в целях повышения доходов от использования муниципального имущества и пополнения средств местного бюджета, Совет депутатов Шатойского муниципального района второго созыва
РЕШИЛ:
1.   Установить с 1 января 2015 года базовую ставку арендной платы за один квадратный метр нежилых помещений муниципальной собственности в размере 200 (двести) рублей в год.

2. Опубликовать данное решение в районной газете «Ламанан аз» и разместить на официальном сайте администрации Шатойского муниципального района.

[bookmark: _GoBack]3.   Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года.

Глава Шатойского
муниципального района                                                          Х.И. Дадаев